
Marcela Špetová, MBA
Tel.: +420 774 810 646
E-mail: marcela.spetova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 76956
https://homesweethome.cz/reality/76956/

 

Praha, studentské apartmány, pronájem
zařízeného jednolůžkového pokoje (15m2),Na
Šachtě, Holešovice
Na šachtě, Praha, Hlavní město Praha
14 300 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu jednolůžkový pokoj se sdílenou koupelnou ve studentské domě v ulici Na Šachtě, který leží v těsné
blízkosti parku Stromovka. V budově se nachází studovna, game room a prádelna (na mince), které jsou studentům plně k
dispozici. Pokoj je zařízený s jednolůžkovou postelí se sdílenou koupelnou s jedním, dalším pokojem, a společnou kuchyní na
patře. Součástí pokoje je sada ložního prádla, polštář, přikrývka, sada nádobí a příbory. V okolí naleznete mnoho barů, bister,
obchodů a restaurací, které se nacházejí především v okolí ulice Milady Horákové. České umění si můžete vychutnat také v
Národní galerii 5 minut chůze od domu. Výborné dopravní spojení: 8min chůze na stanici metra linky C - Nádraží Holešovice
nebo 2 mi. chůzí na tram. zastávku Výstaviště. K dispozici jsou další pokoje: Dvojlůžkový pokoj se sdílenou koupelnou za 18
000 Kč vč. poplatků pro 2 osoby, v případě jedné osoby k využití jako jednolůžkový pokoj za 16 000 Kč. Dvojlůžkový pokoj s
vlastní koupelnou za 19 500 Kč vč. poplatků pro 2 osoby, v případě jedné osoby k využití jako jednolůžkový pokoj za 17 200
Kč. Možnost i krátkodobého pronájmu od 2 měsíců. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA
Cena Nájmu 14 300 Kč / měsíc
Poznámka + 1700 Kč poplatky vč. internetu
Provize + provize RK

LOKALITA
Okres Praha
Pražský obvod Praha 7
Část obce Holešovice
Ulice Na šachtě
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE

https://www.homesweethome.cz/byty/pronajem/?lokalita%5B%5D=19%7C3100
https://www.homesweethome.cz/byty/pronajem/?lokalita%5B%5D=19%7C78
https://www.homesweethome.cz/byty/pronajem/?lokalita%5B%5D=19%7C78%7C490067
https://www.homesweethome.cz/reality/76956/


Marcela Špetová, MBA
Tel.: +420 774 810 646
E-mail: marcela.spetova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 76956
https://homesweethome.cz/reality/76956/

Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 76956
Datum aktualizace 30.12.2023
K dispozici od 19.12.2023
Druh objektu Smíšená
Umístění objektu Centrum obce
Vybaveno Ano
Užitná plocha m2 15
Celková podlahová plocha m2 15
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 19.12.2023
Počet podlaží objektu 6
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu Pokoj
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Po rekonstrukci
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.homesweethome.cz/byty/
https://www.homesweethome.cz/byty/?dispozice_group%5B%5D=19
https://www.homesweethome.cz/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.homesweethome.cz/reality/76956/

